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RESU

Artistic Gymnastics FIG World Cup

T FEDERACAO INTERNACIONAL DE GINASTICA

€

7 S J. Madeira - Portugal, P. das Travessas, 18-06-2010 a 20-06-2010

Nr. Nome
116 FENG, Zhe

129 MARTINEZ, Rafael
122 GIRALDO L., Jorge
159 PIASECKY, Samuel
114 YANEV, Filip

130 GONZALEZ, Fabian
152 CAMPOS, Manuel
106 LEIMLEHNER, Fabian
107 BALDAUF, Marco
111 RODRIGUES, Mosiah
123 LUGO S., Didier

113 BATINKOV, Aleksandar
140 SHEK, Wai Hung
138 TARANU, Thomas
155 CRISTIAN, loan

139 WOITALLA, Steve
137 GRYSHCHENKO, Yevge
157 DIMIC, Alen

161 FUENTES, Jose Luis
101 MELCHIORI, Juan
153 GRACA, Bernardo
144 MAZAHREH, Jad

100 LOMPIZANO, Juan
163 PARRA M., Johnny
127 PARPAS, Giannos
147 BALBOA G., Javier
136 SEAGER, Theo

LTADOS OFICIAIS

Equipa

CHN
ESP
COL
SVK
BUL
ESP
POR
AUT
AUT
BRA
COL
BUL
HKG
GER
ROU
GER
GBR
SLO
VEN
ARG
POR
JOR
ARG
VEN
CYP

MEX
GBR

Ginastica Artistica Masculina

Nota "D"

6,70
6,40
6,20
6,10
6,20
6,20
5,80
6,30
6,00
6,00
5,80
5,90
5,50
5,50
5,60
5,60
6,00
6,20
5,90
4,80
5,60
5,40
5,00
5,30
4,00
4,70
4,20

Concurso |
El E2 E3
BRA FIN JOR
8,8 85 8,4
8,6 8,7 8,9
8,6 8,7 8.8
8,5 8,4 8,5
8,3 8,4 8,0
8,2 8,2 81
8,6 8,3 8,2
8,1 8,0 7.8
85 8,1 8,2
81 7,9 81
83 8,2 7,6
8,1 8,0 7,7
8,3 8,3 8,7
8,3 8,3 8,1
8,0 8,1 8,0
7.8 8,1 8,0
77 7,5 7,0
6,3 6,9 7,7
74 72 7,2
8,2 8,5 8,6
7.6 7.4 7,7
73 7,7 7,6
7,6 7,4 8,0
74 69 7,1
7,6 7,5 8,0
6,7 6,8 7,2
7,0 6,9 6,8

E4
HKG
8,5

8,3
8,7
8,5
8,0
7.7
8,5
7,9
8,2
8,1
8,2
8,2
8,3
8,4
8,0
7,9
7,4
7,2
7,4
8,6
7,7
7,9
7,9
7,1
8,1
7,4
6,9

ES
ROU
8,8

8,6
8,8
8,7
8,5
7,7
8,5
8,0
8,1
8,3
8,5
8,1
8,5
8,5
8,2
7,8
7,5
7.4
8,0
8,5
7,9
7,6
8,1
8,2
8,0
7,2
7,2

18-06-2010 20:47:32

E6
VEN
8,4

8,5
8,5
8,6
8,2
8,2
8,5
7,7
8,3
8,1
8,5
8,1
8,6
8,5
8,1
7,6
7,2
7,3
8,0
8,5
7,1
8,0
8,5
8,2
8,4
7,5
7,2

Nota "E"

8,550
8,600
8,700
8,525
8,225
8,050
8,450
7,925
8,200
8,100
8,300
8,075
8,425
8,375
8,050
7,875
7,400
7,200
7,500
8,525
7,600
7,700
7,900
7,450
7,925
7,150
7,000

Pen.

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

Nota Final
15,250

15,000
14,900
14,625
14,425
14,250
14,250
14,225
14,200
14,100
14,100
13,975
13,925
13,875
13,650
13,475
13,400
13,400
13,400
13,325
13,200
13,100
12,900
12,750
11,925
11,850
11,200



